
 

PER 12112007all1,collocamento  a riposo Argiolas M A_793_14_11_1007                                                                 pag. 1 di 
2 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Collocamento a riposo con diritto a pensione dipendente Sig. ra Argiolas Maria Ausilia, 

Ausiliario Specializzato. 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n° 835 del 12 dicembre 2002 veniva accolta la 

domanda di trattenimento in servizio della dipendente Sig. ra Argiolas Maria Ausilia fino al compimento del 

sessantacinquesimo anno dì età al fine di incrementare l’ anzianità contributiva; 

 
 VISTA la nota prot. n° 18623 del 12 novembre 2007 con la quale la Sig. ra Argiolas Maria Ausilia chiede di 

essere collocata a riposo dal 01/01/2008; 

 

CONSIDERATO CHE alla data del 31/12/2007  la Sig. ra Argiolas Maria Ausilia avrà maturato anni 

trentatre, mesi sette, giorni 27 di anzianità contributiva; 

 

ESAMINATI i dettami generali inerenti la materia previdenziali; 

 

SENTITI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

a) Per i motivi esposti in premessa:  
di disporre il collocamento a riposo per superati limiti d’ età della Sig. ra Argiolas Maria Ausilia, nata a San 

Nicolò Gerrei il 24/05/1943, dipendente di Questa Azienda in qualità di Ausiliario Specializzato a decorrere dal 

01/01/2008. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Giommaria Solinas 

 
 
 
 
Direttore del Servizio Personale  

      Dr. ssa Tomasa Pina Gioi 

                 

 
n° 739  del 14.11.2007 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



 

PER 12112007all1,collocamento  a riposo Argiolas M A_793_14_11_1007                                                                 pag. 2 di 
2 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Sig. ra Pirarba Maria 
− …………….. 
 


